MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Portaria Nº 02/2023

Autoria: Comissão de Finanças,
Orçamento e Tomada de Contas
Nº do Protocolo: 02/2023
Protocolado em: 20/01/2023 10h15

Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  membros  da
comissão da câmara municipal  de são José do
divino  para  o  ano  de  2023,  e  da  outras
providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino-MG, no uso das atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal,

Resolve:

Art. 1 º Nomear os relacionados abaixo para compor a Comissão de Licitação da Câmara Municipal
de São José do Divino para o ano de 2023.

Presidente João Batista Martins

Vice Presidente Jussimar Cirino dos Santos

Vogal Dalcio Henrique Fernandes de Oliveira

Art.2º A presente Comissão é a responsável para prepara todos os procedimentos licitatórios de
obras, serviços, compras e outros que ultrapassar os valores de licitação.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando se as disposições em
contrário.

Dê Ciência, Publique-se, Registre-se e arquive-se.

Câmara Municipal de São José do Divino-MG, 02 de janeiro de 2023.

__________
Darley Pereira Coelho

Esta folha foi gerada automaticamente em: 04/05/2024 às 02:20:27 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
id

in
ei

 E
st

ev
e

Fe
rn

an
de

s,
 N

at
al

ia
 S

oa
re

s
de

 O
liv

ei
ra

 F
ig

ue
ire

do
, J

us
sim

ar
 C

iri
no

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
as

ao
jo

se
do

di
vi

no
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
B2

PM
-O

LH
XQ

-P
N

BT
R-

XW
PY

O
-5

N
Q

VA
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/GB2PM-OLHXQ-PNBTR-XWPYO-5NQVA
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/GB2PM-OLHXQ-PNBTR-XWPYO-5NQVA

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Sidinei Esteve Fernandes
Presidente

Natalia Soares de Oliveira
Figueiredo

Relator

Jussimar Cirino dos Santos
1º Suplente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 04/05/2024 às 02:20:27 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
id

in
ei

 E
st

ev
e

Fe
rn

an
de

s,
 N

at
al

ia
 S

oa
re

s
de

 O
liv

ei
ra

 F
ig

ue
ire

do
, J

us
sim

ar
 C

iri
no

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
as

ao
jo

se
do

di
vi

no
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
B2

PM
-O

LH
XQ

-P
N

BT
R-

XW
PY

O
-5

N
Q

VA
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/GB2PM-OLHXQ-PNBTR-XWPYO-5NQVA

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 02/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 20/01/2023 10:03:24
Hash Interno: u9jjka18z9rrjcadpmqfp76gxx5nt3drehyzwpf0

Chave de Verificação

GB2PM-OLHXQ-PNBTR-XWPYO-5NQVA
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

729.***.***-68 Sidinei Esteve Fernandes Assinado em 20/01/2023 10:12

069.***.***-03 Natalia Soares de Oliveira Figueiredo Assinado em 20/01/2023 10:12

099.***.***-52 Jussimar Cirino dos Santos Assinado em 20/01/2023 10:12

Esta folha foi gerada automaticamente em: 04/05/2024 às 02:20:27 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
id

in
ei

 E
st

ev
e

Fe
rn

an
de

s,
 N

at
al

ia
 S

oa
re

s
de

 O
liv

ei
ra

 F
ig

ue
ire

do
, J

us
sim

ar
 C

iri
no

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
as

ao
jo

se
do

di
vi

no
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
B2

PM
-O

LH
XQ

-P
N

BT
R-

XW
PY

O
-5

N
Q

VA
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/11/documento
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/GB2PM-OLHXQ-PNBTR-XWPYO-5NQVA
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/GB2PM-OLHXQ-PNBTR-XWPYO-5NQVA